АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2016  г. №68
с. Круглое
О принятии на учет на бесплатное
получение земельного участка в

собственность  Мешалкину

Лилию Игоревну
         Рассмотрев заявление Мешалкиной Лилии Игоревны, руководствуясь   Законом  Воронежской области   № 25-ОЗ от 13.05.2008 года «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области»,  постановлением администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области   от 21.01.2016 г. №12 «"Об утверждении правил учета граждан, обратившихся для постановки на очередь на бесплатное получение земельных участков в собственность на территории Круглянского сельского поселения Каширского района Воронежской области"

  п о с т а н о в л я ю:
      1. Принять на учет на бесплатное получение земельного участка площадью до 1000 кв.м. в собственность на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Мешалкину Лилию Игоревну, 14.11.1991 года рождения, зарегистрированной по адресу: г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д.23, кв.3 по категории «граждане, имеющие трех и более детей»,  для индивидуального жилищного строительства  в с.Круглое с даты подачи заявления 18.03.2016 года.
Глава Круглянского
сельского поселения                                                                         Г.Н. Лихачев